XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAI MPOZAPTHMA

COMFY-ANONYMH EMNOPIKH-=ENOAOXEIAKH ETAIPEIA Ap. I.E.MH. : 014691045000

- AQM. 999458250 adopa rtepiodo xprionc aro 01/01/2021 éwc 31/12/2021

H avwtépw olkovoulki ovtotnta AE voulkng popdng pe tnv enwvupia COMFY-

ANQNYMH EMMOPIKH-ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA ADOM. 999458250 kot oplOuod

[.E.MH. 014691045000 emti tng 060U KPHTHZ & BYPQNOZ 24100 KAAAMATA cuvetage

OTOULKEC XPNHUOTOOLKOVOULKEG KOTAOTAOEL TIOAU HIKPWV OVIOTHTWV KOl KATAOTOOoN

amoteAeopatwyv xpnongs ( B5 kot B21 ) mou amnewovilouv cupudpwva pe tov Nopo ta

OLKOVOULKQ oToLXela Kot adopouv nepiodo ano 01/01/2021 éwg 31/12/2021.

IcoAOyLoOUOC — ATOULKEC XPNUOTOOLKOVOULKEC KOTOLOTAGELC TTOAU ULKPWV OVTOTHTWV

COMFY-ANONYMH EMMNOPIKH-=ENOAOXEIAKH ETAIPEIA I.E.MH.: 014691045000 -

A.®.M. : 999458250, neptddou and 01/01/2021 éwg 31/12/2021, nocad o€ €

Meplouclaka otolxeia
MNaywo

Meiov: AmooBeouéva
Melov: AmtopelwpEVaL

MpokatafolAég yla anobepota
AnoBépoata

ATIOULTAOELS

MpokataPoAég Kal €0060 ELOTIPAKTED
Nound

20volo svepyntikoU

KaBapn B£on Kal UTIOXPEWOELG
KedbaAaia kot amobepatika
MaKkpompOBEGUEG UTIOXPEWOELS
BpaxumpoBeopeg UTIOXPEWTELG

20volo kaBapng B£cnG Ko UTTOXPEWCEWVY

2021

2.110.403,72

861.410,39

1.248.993,33
0,00

393,30
29.303,13
223,60
226.737,94

1.505.651,30

859.377,68
616.405,87
29.867,75

1.505.651,30

2020

2.106.771,32

0,00 805.715,41

1.301.055,91
57,38

268,83
26.545,03
0,00

111.218,83
1.439.145,98

773.272,54
612.905,87

52.967,57
1.439.145,98



Katdotoaonc AloteAeopuATwV KAt AELToupyla

COMFY-ANONYMH EMMNOPIKH-=ENOAOXEIAKH ETAIPEIA I.E.MH.: 014691045000 -

A.®.M. : 999458250, mepLtodou and 01/01/2021 é¢wg 31/12/2021, nocd o€ €

KUkAog epyaclwy
Kootog mwAnoswyv
MLkTo anotéAeopa
Nouna cuvn6n écoda

E€oda Sloiknong

E€oba Slabeong

Nouna €€oda kat TnULEG

ATIOELWOELG TIEPLOUCLOKWYV OTOLXElWV
(kaBapd moaod)

Képdn kat {nuieg amo Siabeon un
KUKAOGOPOUVTWVY OTOLXELWV

Képdn kal {npieg amo empétpnon otnv
gUAoyn afia

Ecoba cuppETOXWV Kal EMEVOUCEWY
Képbdog amod ayopd ovioTtnTOC 1 TUAUATOG
O€ TLUN guKalpiag

Nouna €coda kal kEpdn

ATIOTEAEOUOTO TIPO TOKWV Kol pOPwWV
MiotwTtikoi TokoL kat cuvadn €coda
XpewoTikoi Tokol kat cuvadn £€oda
Anotéleopa npo popwv

Dopol eLoodnpatog

AnotéAeopa meplodou PETA amo ¢Opoug

Inuewwoelg loohoyiopuou:

2021 2020
199.782,27 129.443,57
-88.949,61 -106.741,44
110.832,66 22.702,13
72.279,21 1.206,46
183.111,87 23.908,59
-16.747,13 -24.039,29
-115.155,89 -95.138,31
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
40.925,00 40.925,00
92.133,85 -54.344,01
0,00 0,00
-1.649,79 -1.018,87
90.484,06 -55.362,88
-4.378,92 -800,00
86.105,14 -56.162,88

1. Hetalpeia dev €xeL amoKTAOEL SIKEG TNG LETOXEG ElTE N 1OLa eltE e MPOOWTTO TIOU EVEPYEL OTO

OVOuA Tou 0AAA yLa Aoyaplac o tng.

2. To kataBePAnuévo PeToXLkO KePAAaLo TEAOUG XproNG aVEPXETOL 0TO TT0oO Twv 805.000,00€.

3. To oUvolo Twv oilwv kedalaiwv TEAOUG XproNG AVEPXETAL OTO TTOOO TwV 859.377,68€.

H mapandvw ovtotnta evidooetal ocUpdwva Pe tov NOPO OTLG TIOAU ULKPEG OVTOTNTEG KOl €lval

uTtoXpen otnv ouvtaén (B5 kat B6) looAoylopou.



H ovtotnta Asttoupyetl pe tnv mapadoxrn g
ouveXouevNG 6paoTnPLOTNTAC, I OXL; (Map. 3 (o1) GpBpou 29 )

EKKOOAPLON (Map. 3(7) dpBpou 29)

H ovtotnta dev £xelL teOsi o€ ekkaBdpion

Katnyopla ovidtnNTog ( Map. 3(n) dpBpou 29 )

MNOAY MIKPH

Katdpth‘n XPn H.UIOOLKOVOH.[KG)V KOTOLOTACEWV ( Nap. 3(6)
GpBpou 29 )

H 8toiknon dnAwvel OTL OL XPNHOTOOLKOVOULKEG KOTALOTACELG
£XOUV KOTAPTLOTEL 0€ AN PN cupdwVia KE TOV TAPOVTIA VOUO.

MpokataBoAEg Kal MOTWOELG 08 MEAN A.Z. (Map. 25 dpbpou 29)

Agv UTLAPXOUV TETOLA KOVSUAL.

XPNLATOOLKOVOULKEG SECUEVTELG-EYYUNOELG ( Map. 16 ¢pBpou
29)

Aev GUVTPEXEL MEPIMTWON KABwG Sev BpEOnKav cUUBACELG
AELTOUPYLKWV ULOOWOEWV KOl EYYUNTLKEG EMILOTOAEG TIPOG
SLapopoug tpitoug.

Xpr] uaTOOlKOVOHLKéQ K(ltaOTdOElq Ttov ouvrdxen KQV ( Nap.
34 apbpou 29)

ZUVTAXONKOV OL KOTA VOUO XPNHOTOOLKOVOLLKEG KATOLOTAOELG
ocUppwva pe ta unodeiypara tou N.4308/2014.

Mé£cog 6pog amaoXoAoUUeEVWY 0T TEPLOBO. (Map. 23a dpbpou
29)

4

H npwtn ebappoyn TWV KAVOVWVY ATOTIUACEWG KOl CUVTAEEWG

2 NUELWOELG XPNHOTOOLKOVO LKWV KOTOOTACEWY OVTLUETWT{ETAL WG oaAAayn
AOYLOTIKWV OlpXWV Kal neB6Swv.
Ma tnv ovtotnta o enttndevpatiag
KPHTHZ & BYPONOX KAAAMATA, 30/06/2022
H NMPOEAPOZ A.2 3OOIA NIK. H AIEYOYNOYZA 2YMBOYAOZ O AOTIZTHZ MOAYBIOZ ©OQT.
MATPIAPXEA 2TAYPOYAA NIK. MATPIAPXEA ANAIDEPHZ



